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TCRKİYE büyük MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulamnm Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafima iletilen mesajda; "Ben Mithat YAZICI (T.C. Kimlik No: ) 3
Mayıs 2018 tarihinde gözaltma ahndun, 4 Mayıs 2018 tarihinde Diyarbakır iline kara yolu ile
Diyarbakır Emniyet görevlileri tarafindan götürüldüm, 14 Mayıs tarihinde ifademizin
alınmasına müteakip 15 Mayıs 2018 tarihinde Diyarbakır Sulh Ceza mahkemesi tarafindan Adli
Kontrol Şartı serbest bırakıldım. Serbest bırakıldıktan sonra 16 Mayıs 2018 tarihinde birliğime
geldim ve görevine devam ettim. Daha sonra son görev yerim Ankara ili olduğu için dosyam
Ankara Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi ve burada duruşmalara katıldım. 2020 Mart
aymdan itibaren pandemi sürecinin olması ve duruşmalann yapılamaması sebebiyle mahkeme
sürecim uzadı ve Jandarma Genel Komutanlığı tarafmdan 17 Temmuz 2020 tarihinde görevden
uzaklaştmldım. Aralık 2020 tarihinde ise Ankara 15.Ağır Ceza Mahkemesi tarafmdan
hakkımda Beraat karan verildi. Savcı tarafindan istinaf edildi ve Aralık 2021 tarihinde Ankara
21.Bölge Adliye Mahkemesi tarafindan hakkımda verilen karar onaylandı ve dosyam şuan da
Yargıtay aşamasında beklemektedir. Benimle beraber ardışık olarak arandığımız iddiası ile
hakkımızda kamu davası açılmış olan J.Uzm.Çvş Emre ERDOĞAN' da benimle aynı tarihte
gözaltına ahndı ve benimle beraber 15 Mayıs tarihinde serbest bırakıldı ve o tarihten itibaren
Jandarma Genel Komutanlığı tarafından görevden uzaklaştınidı. J.Uzm.Çvş Emre
ERDOĞAN'da son görev yeri olan Diyarbakır Ağır Ceza Mahkemesi tarafindan yargılanması
sonucunda Beraat etti savcılık tarafindan istinaf edildi ve Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi
tarafmdan Beraat karan bozuldu ve yeniden yargılandı. Yemden yargılanmanm sonucunda
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ikinci defa Beraat etti ve karan savcı tarafindan tekrar istinaf edilerek Gaziantep Bölge Adliye
Mahkemesi tarafindan duruşmalı davasında beraat karan istinaf Mahkemesi ^fin^
onaylandı ve davası benim dosyam gibi Yargıtay aşamasmda beklemektedir. Haziran 2022
tarihinde J.Gn.K.lığı tarafından tarafıma 375 sayılı KHK mn geçici maddesi kapsamında
meslekten çıkanima amaçlı savunma istem yazısı gönderildi ve
arandığımız gerekçesiyle hakkımızda kamu davası açılmış olan J.Uzm.Çvş Emre ERDOG^
göreve başlatılmıştır. 25 Temmuz 2022 tarihi itibariyle iç işleri bakam onayı ile görevden
çıkanima işlemim yapıldı ve 27 Temmuz 2022 tarihi itibariyle ilişik kesme ışlemlenm yapıldı.
Hakkımda sadece ardışık arama diye uydurduklan sözde delil ile görevden çıkanidım.
ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafima iletilen iddialar doğru mudur? , ^ ^
21 Mithat YAZICI adlı vatandaşm, 3 Mayıs 2018 tarihinde gözaltına almdığı, 4 Mayıs
2018 tarihinde Diyarbakır iline kara yolu ile Diyarbakır Emniyet görevlılen taratod^
götürüldüğü, 14 Mayıs tarihinde İfadesinin alınmasına müteakip 15 Mayıs 2018 tanhmde
Diyarbakır Sulh Ceza mahkemesi tarafindan Adli Kontrol Şartı ile serbest bırakıldığı, serbest
bırkıldıktan sonra 16 Mayıs 2018 tarihinde birliğine geldiği ve görevine devam ettiği, daha
sonra dosyasımn Ankara Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi ve burada duruşmalara katılığı,
2020 Mart ayından itibaren pandemi sürecinin olması ve duruşmalann yapılamaması sebebiyle
mahkeme sürecinin uzadığı ve Jandarma Genel Komutanlığı tarafından 17 Ternm^
tarihinde görevden uzaklaştırıldığı, Aralık 2020 tarihinde ise inkara 15 Ağır Ceza Ma^emesı
tarafından hakkında beraat karan verildiği, savcı tarafından istinaf edildiği ve Aralık 2021
tarihinde Ankara 21.Bölge Adliye Mahkemesi tarafindan hakkmda venlen karann onaylandığı
ve dosyasımn şuan da Yargıtay aşamasmda olduğu iddialan doğru mudur?
3) Son 5 yılda kaç yurttaş hakkmda beraat karan verilmiştir?


